



ZAMÁRDI

Hírmondó

XXXIII. évf. 5. szám
2025. május



IMPRESSZUM

Zamárdi Hírmondó

Városi közéleti magazin

2025/5. lapszám

Megjelenik havonta 1000 példányban

Felelős kiadó: Zamárdi Város Önkormányzata

Szerkesztőség: 8621 Zamárdi, Szabadság tér 4.

Felelős szerkesztő: Kántor Yvette

Nyomdai előkészítés, grafikai tervezés,

nyomda: Siópress Kft.; siopresskft@gmail.com

Címlapfotó: Kozma Helga

Szöveges anyagok és fotók beküldése:

fotok.zamardi@gmail.com

Tel.: 00 36 20 3261 275

Hirdetésfelvétel:

Polgármesteri Hivatal

Tel.: +36 36 84 348 950

Kissné Walter Mária

ISSN 3004-1368

A lapban megjelenő cikkek és illusztrációk minden joga fenntartva, azokat a Kiadó írásbeli engedélye nélkül másolni, a lapot utánnyomni, sokszorosítani tilos. A lapban megjelenő hirdetések tartalmáért a Kiadó nem vállal felelősséget. Kéziratokat és fotókat nem őrzünk meg és nem küldünk vissza. A szerkesztőség fenntartja a jogot, hogy a beküldött írásokat – a tartalom lényegi változtatása nélkül – szerkesztett formában közölje.

A lap online olvasható illetve letölthető:

<http://onkormanyzat.zamardi.hu/onkormanyzat/zamardi-hirmondo/>

Következő lapszámunk június első felében jelenik meg.

Lapzárta: május 30.

**Hirdessen a
Zamárdi Hírmondóban!**

Kedves Zamárdiak és Kedves Vendégeink!

Engedjék meg, hogy néhány sorban bemutatkozzam azoknak, akik még nem ismernek közelebbről.

Tizenhárom éve dolgozom Zamárdiban a Tourinform iroda, valamint a Zamárdi Tourinform Iroda, Községi Ház és Városi Könyvtár önkormányzati többfunkciós intézménye vezetőjeként. Munkám során a turizmus és a közművelődés területén igyekszem kollégáimmal összefogni a város pezsgő kulturális életét, és segíteni abban, hogy Zamárdi ne csak a Balaton egyik legszebb partszakasza legyen, hanem egy igazi élményváros is.

Feladataim közé tartozik a helyi rendezvények szervezése, a turisták informálása és a helyi értékek, szolgáltatók, vállalkozók támogatása. Nagy öröm számomra, hogy minden szezonban újabb és újabb vendégeket köszönhetünk nálunk – és hogy egyre többen térnek vissza évről évre.

Többen úgy gondolják, eltelik a szezon és irodánkban a megnövekedett vendégforgalom elmúlásával a tennivaló is elmúlik... Munkánk elég összetett, és azon túl, hogy nyáron a fókusz valóban a vendégforgalom lebonyolításán van a hét minden napján, ezzel párhuzamosan és ezek után is folyik a munka az irodában és irodán kívül egyaránt. A Nemzeti Turisztikai Adatbázis éven át tartalommal való megtöltése adatgyűjtő területünkön, a szezon kiértékelése, költségvetési nyomon követés és koordináció, az éves munkatervhez kötött kötelező és önként vállalt feladatok folyamata közben azt vesszük észre: megint eltelt egy év, amit befejezni sosem tudunk, januárban folytatjuk!

Úgy érzem, ennyi tartalmasan eltöltött év után Zamárdiban szinte baráti a kapcsolat a civil szervezetek tagjaival, vállalkozók sokaságával és a helyi szolgáltatókkal egyaránt.

Öt évre elkészített vezetői tervem megvalósulhat az önkormányzat, mint fenntartó belém fektetett bizalmának és támogatásának köszönhetően.

A Nemzeti Turizmusfejlesztési Stratégia 2030 soraiban megfogalmazott célok nem kizárólag nemzeti célok. A Balaton, mint kiemelt üdülőkörzet országosan a legnagyobb látogatóforgalmat realizálja évről évre. Büszkén vagyunk a déli part egyetlen, országosan hat kiválóan teljesítő Tourinform iroda tagjai között. Munkánkat töretlen teljesítéssel és megfeleléssel végezzük a helyi és a Zamárdiba nyaralását, pihenését tervező és azt eltöltő vendégek számára egyaránt.

A nyári szezonra idén is lelkesen készülünk, számos újdonsággal, programmal és természetesen sok mosollyal. Ha kérdése van, információra van szüksége, vagy csak beköszönne – az irodánk mindenki előtt nyitva áll!

Szeretettel várok mindenkit a Tourinform irodában – akár régi ismerősként, akár új vendégként!

Üdvözléssel:

Baller Zsuzsanna
intézményvezető



HÍREK, AKTUALITÁSOK

Építészeti Fórum

Az Építési és Közlekedési Minisztérium Építészeti Fórum-sorozatának ezúttal Zamárdi adott helyszínt. Az előadások fő témái balatoni aktualitások, illetve az új szabályozások – kiemelten az építetőköt, kivitelezőket és az önkormányzatokat érintő változások – voltak.

Csákovics Gyula polgármester és Ripszán János főépítész köszöntötte a minisztérium képviselőit, majd Lánszki Regő építészeti államtitkár prezentációját hallgathattuk meg, aki kiemelte, az új szabályozást országos szintű problémák indokolták. Beszült arról is, hogy a Balaton déli partján a korábbi tájhasználatához képest tájidegen apartmanházak építése kezdődött

meg, ebben markánsan kellett korlátozást szabni. Érdemi változás, hogy 2027-től kivezetik a megyei területrendezési terveket, a tervstruktúra az országos területrendezési tervből és a települési tervekkel áll majd. A budapesti agglomeráció és a Balaton kiemelt üdülőkörzet rendezési terve ugyanakkor megmarad. A települési terveket 2027-ig felül kell vizsgálni.



Csákovics Gyula lapunknak elmondta, a szakma és az önkormányzatok is régóta várják már, hogy a Vízparti Terv elkészüljön, véglegesítve legyen, és hatályba lépjen. A szabályozás megadja a kereteket, fejlesztési lehetőségeket. A Balaton-parti önkormányzatoknak hosszú távon kell vonzó és élhető környezetet kialakítani mindamellett, hogy többféle igényt kell figyelembe venni, hiszen az állandó lakosok igényei mellett markánsan megjelennek a nyaralótulajdonosi közösség elvárásai is.

A fórum a jelenlévők kérdéseire adott válaszokkal zárult.

Kántor Yvette



Harminc éves a Zamárdi TV

A Zamárdi TV-t 1995-ben az akkori képviselő-testület hozta létre, a célja a kiépülő kábelrendszeren keresztül a lakosság minél szélesebb körű tájékoztatásának megvalósítása volt a he-

lyi eseményekről. Az első szerkesztett adásra 1995 májusában került sor.

Az alapításban és a kezdeti években elévülhetetlen érdemei vannak Csehi Gábornak, akitől a stafétabotot később – sok év közös munka után – Döme Tamás vette át. De nem lehet kihagyni Vincze Béla, Galó Tibor, Szabó Gábor és Karsai Gyöngyi áldozatos munkáját sem.

Az Önkormányzat köszönettel tartozik a településért végzett 30 éves munkájukért.

(ky)



Tájékoztató a Zamárdiért Közalapítványról

A Zamárdiért Közalapítvány rövid kihagyás után (mely elsősorban a Covid-járvány miatt történt) újra-kezdi működését. Az eddigi elnök lemondott, ill. néhányan lemondtak a kuratórium tagjai közül is. A képviselő-testület által újonnan megszavazott kuratóriumi elnök, ill. a tagok elkezdtek a munkát.

Néhány adat a Közalapítványról:

- Az alapító neve: Zamárdi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete

- Az alapító székhelye: 8621 Zamárdi Szabadság tér 4.

- A hozzájárulás összege: 100.000,- Ft, azaz Egyszázezer forint

- A Közalapítvány neve: Zamárdiért Közalapítvány (továbbiakban Közalapítvány)

- A Közalapítvány székhelye: 8621 Zamárdi, Szabadság tér 4.

- A közalapítvány önálló jogi személy

- A Közalapítvány határozatlan időre alakul.

A Közalapítvány kezelő szerve az öt tagú kuratórium, ennek tagjait az alapító kéri fel. A felkérés határozatlan időtartamra szól.

A Kuratórium tagjai:

Matyikó Zsuzsanna – elnök, Zamárdi

Oroszi Sándor – titkár, Balatonrendré

Török Ferencné, Zamárdi

Tarr Péter, Zamárdi

Kiss Jenőné, Zamárdi

A Kuratórium gondoskodik a közalapítvány vagyonának az alapító okiratban rögzített célokra történő felhasználásáról, valamint a közalapítvány ügyeinek folyamatos viteléről. A Közalapítvány titkára a Közalapítvány adminisztrációs ügyeinek intézését készíti elő, illetve végzi. A Kuratórium tagjai és a Közalapítvány elnöke és titkára munkájukat társadalmi munkában végzik, ezért juttatást nem kapnak.

A Felügyelő Bizottság

Az alapító a Közalapítvány működése és gazdálkodása törvényességének és célszerűségének ellenőrzésére három tagú Felügyelő Bizottságot hoz létre. A Felügyelő Bizottság tagjait, továbbá a bizottsági tagok közül annak elnökét négyéves időtartamra az Alapító kéri fel.

A Felügyelő Bizottság tagjai:

- Hirschmann Attila – elnök, Zamárdi

- Kajdi Tiborné, Zamárdi.

- Gábor Krisztina, Zamárdi

A Közalapítvány vagyona

A Közalapítvány vagyona az alábbi forrásokból tevődik össze: az alapító által rendelkezésre bocsátott induló vagyon 100.000,- Ft, amelyet az alapító az alakuló ülést követő 30 napon belül a közalapítvány rendelkezésére bocsátott. ezen túlmenően a pártoló tagok által a Közalapítvány rendelkezésére bocsátott vagyoni támogatás.

Tájékoztatom közlöm, hogy a Közalapítvány bankszámláján jelenleg 12.770.000 Ft van.

A közalapítványi vagyon felhasználásáról az Alapító Okirat rendelkezései, továbbá a Közalapítványhoz csatlakozó adományozók által meghatározott és Kuratórium által elfogadott feltételek keretei között a Kuratórium dönt.

A Közalapítvány céljainak elérése érdekében a közalapítvány céljára rendelt vagyonból pályázat útján nyújtható: Közalapítványi Díj létesítése, ösztöndíj, támogatás, közalapítványi juttatás bármely személy, megoldás, szervezet vagy tevékenység finanszírozására, amely közalapítvány céljai eléréséhez értékes, avagy jelentős, széles körben hasznosítható eredményt ígér.

A Kuratórium feladata gondoskodni a pályázatok kiírásáról, nyilvánosságra hozataláról és a pályázatok elbírálásáról.

A Közalapítvány célja: A helyi

önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXV. (Mötv) tv- ben foglalt önkormányzati feladatok közül az alábbiak megvalósítása:

- településfejlesztés és településrendezés, épített és természetes környezet védelme, óvoda, oktatás, alapfokú nevelés elősegítése, közművelődés, tudomány, sport támogatása, egészséges életmód közösségi feltételeinek elősegítése

- a közalapítvány segíti és támogatja a társadalmi, gazdasági modernizáció szükségleteinek megfelelően a helyi ifjúság képzését és önképzését

- a közalapítvány közreműködik a lakosság kulturált szabadidő eltöltéséhez szükséges feltételek megteremtésében

- támogatja a helyi lakóközösség környezetszemből kezdemenyézéseit

- tevékenyen vesz részt a település természeti és mesterséges értékeit, illetve adottságait óvó és őrző kezdeményezések felkarolásában

- a közalapítvány támogatja a város hagyományőrző szervezeteit.

A közalapítvány nyitott, ahhoz bármely bel-és külföldi természetes és jogi személy csatlakozhat. A meghatározott célok teljesítése érdekében kifejtett tevékenysége során politikai jellegű tevékenységet nem végezhet, politikai pártot nem támogathat.

Május hónapban összeül a kuratórium, s a beérkezett kéréseket (iskolai táncegyüttes ruhája, ill. a Sulyom táncegyüttes viselete) elbírálja.

Matyikó Zsuzsanna
elnök

Amennyiben Ön is egyetért a Közalapítvány céljaival, kérjük, támogassa adója 1 %-ával!
Számlaszám: 50800221-15420026
Zamárdiért Közalapítvány

Felhívás!

Aki a Diászó-völgy és a döngkút közelében leborította a képen látható építési törmelék, annak a férfinak üzenem: itt nemcsak bunkóságról és gyávaságról van szó! Ez a tett bűn. És a bűn nem egy lezárult eset, mert minden alkalommal össze van kötve eltéphetetlenül a bűnhődéssel. A bűnhődés kezdetben szinte észrevehetetlen, mert nem akarja tudomásul venni a lélek, hogy rosszat tett. De

mégis ott hat folyamatosan, és egyre több hibás tett és szó jelzi az illetőről környezetének, hogy békéjét elvesztette. Ha olvassa ezt a kis üzenetet az elkövető, kérem, fontolja meg, és menjen ki, vigye el a leszórt hulladékot! Ez lelke gyógyulását hozza el! A jóvátevés boldogságát.

Gál Péter
képviselő



BESZÁMOLÓ

Zamárdi Város Önkormányzata képviselő-testületének 2025. március 25-ei üléséről, ahol az alábbi napirendi pontok kerültek megtárgyalásra: *

*A jegyzőkönyv jelen lapban tömörített, szerkesztett változatban kerül nyilvánosságra, teljes terjedelmében a következő linkről tölthető le: <http://onkormanyzat.zamardi.hu/onkormanyzat/kepviselo-testuleti-anyagok/>

1. Zamárdi, Laki Bennó utca meghosszabbítása (Friesz Szilárd telek ügye)

- a képviselő-testület álláspontja szerint a zamárdi 2494/5 hrsz-ú, 174 m² nagyságú terület Önkormányzat részére történő átadás ellenértékeként kártalanítási összeg a tulajdonosok részére nem jár. A testület felkéri dr. Kállay-Németh Imolát, hogy a Somogy Vármegyei Kormányhivatalnál a kisajátítási eljárást indítsa meg.

2. 2025. évi Közbeszerzési terv elfogadása

- a testület a 2025. évre vonatkozó Közbeszerzési Tervet a mellékelt tartalommal elfogadja és jóváhagyja. (Részletes tartalmat lásd a fenti linken!)

3. Zamárdi Napközi Otthonos Óvoda és Bölcsőde felvételi körzethatárok meghatározása, továbbá a konyha felújítása miatti rendkívüli szünet elrendelése

- Zamárdi Város Önkormányzata a nemzeti köznevelésről szóló 2011.

évi CXCV. törvény végrehajtásáról rendelkező 229/2012.(VIII.28.) Korm. rendelet 22. § (1) bekezdésében foglaltaknak megfelelően az óvodai felvételi körzethatárok megállapításáról úgy rendelkezik, hogy az Önkormányzat (8621 Zamárdi, Szabadság tér 4.) fenntartásában lévő Napközi Otthonos Óvoda és Bölcsőde kötelező felvett biztosító körzethatára 2025/2026. évben is megegyezik a teljes település közigazgatási határával.

- az Önkormányzat megbízza dr. Kerekes Gyöngyi jegyzőt, hogy a jelen határozat 1. pontja szerinti döntést, valamint a nemzeti köznevelési törvény végrehajtásáról rendelkező 229/2012.(VIII.28.) Korm. rendelet 22. §. (2) bekezdésében szereplő adatokat rögzítse a köznevelési információs rendszerben.

- a testület jóváhagyta, hogy az Óvoda konyhájának felújítási munkálatait a kivitelező a 2025. 04. 22-25-ig (keddtől péntekig) tartó időszakban végezze el, és ez idő alatt az Óvodában a testület rendkívüli szünetet rendelt el.

4. Wintersport Kft. bérelő kérelme a Zamárdi, Harcsa utca, 3441/13 hrsz-ú ingatlan tekintetében

- a testület megtárgyalta a kérelmet, mely a 3441/13 hrsz. alatti ingatlanra a Kft. nevére korábban kiadott építési engedély alapját képező tervdokumentáció megváltoztatására irányul. A benyújtott tervek szerinti konténer-elhelyezés tekintetében a települési főépítész a terveket engedélyezésre javasolja. A KT megadja a tulajdonosi hozzájárulását ahhoz, hogy a Kft. nevére a megismert tervek szerint építési engedély kerüljön kiadásra. A KT felhívja a kérelmező figyelmét, hogy az építési munkákat csak véglegessé vált építéshatósági engedély alapján szabad elvégeznie.

- a testület megtárgyalta a Zamárdi Vízisport Egyesület kérelmét, mely a 3441/13 hrsz. alatti ingatlanra tervezett építmények engedélyezéséhez tulajdonosi hozzájárulás megszerzésére irányul. A benyújtott tervek szerinti konténer-elhelyezés tekintetében a települési főépítész a terveket engedélyezésre javasolja.

folytatás a következő oldalon...

Ennek ismeretében a KT megadja a tulajdonosi hozzájárulását ahhoz, hogy az Egyesület nevére a megismert tervek szerint építési engedély kerüljön kiadásra. A KT felhívja a kérelmező figyelmét, hogy az építési munkákat csak véglegessé vált építéshatósági engedély alapján szabad elvégeznie.

- a testület megtárgyalta Tóth Etre kérelmét a Harcsa utca végén található kikötőszár hasznosítása ügyében. A KT megállapítja a kikötő fejlesztésének szükségességét. A KT nem zárkózik el attól, hogy a fejlesztést a külön erre a célra létrehozott, nem önkormányzati tulajdonú gazdasági társaság valósítsa meg. A KT felkéri a kérelmezőt, hogy a megvalósítással összefüggő elképzeléseit részletesebb formában tárja a KT elé. A kérelem ügyében végleges döntést a KT csak a további részletek ismeretében kíván hozni.

5. Rendeletek módosítása

- a testület megtárgyalta a közétkeztetési intézményekben igénybe vett étkezési térítési díjak mértékének emeléséről szóló rendelet módosítási javaslatot, és a jelen ülésen a rendelet módosítása mellett úgy dönt, hogy a szeptemberi ülésén a térítési díjak mértékét felül kívánja vizsgálni.

Zamárdi Város Önkormányzata képviselő-testülete egyhangú, 7 igen szavazattal megalkotta 4/2025. (III.27.) önkormányzati rendeletét a közétkeztetési intézményekben igénybe vett étkezésért fizetendő térítési díjakról szóló 13/2012.(II.28.) önkormányzati rendelet módosítását.

A rendelet eredeti példánya jelen jegyzőkönyv irattári példányának mellékletét képezi.

h t t p s : / / o r . n j t . h u / eli/731498/r/2025/4/alaprendelet

- a testület megtárgyalta a Zamárdi Értékvédő Egyesület és a Zamárdi Baráti Kör javaslatát, és úgy határoz, hogy 2025. évben Üdülő-

helyi Lakossági Fórumot tart. Időpontjának 2025. június 28., szombat 14.00 órát jelöli meg. Helyszíne: Zamárdi kertmozi.

Zamárdi Város Önkormányzata képviselő-testülete egyhangú, 7 igen szavazattal megalkotta 5/2025. (III.27.) önkormányzati rendeletét a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2024. (X.08.) önkormányzati rendelet módosításáról.

A rendelet eredeti példánya jelen jegyzőkönyv irattári példányának mellékletét képezi.

h t t p s : / / o r . n j t . h u / eli/731498/r/2024/13

- a temetőkről és temetkezésről szóló rendelet-tervezet ismertetése után

Zamárdi Város Önkormányzata képviselő-testülete egyhangú, 7 igen szavazattal megalkotta 6/2025. (III.27.) önkormányzati rendeletét a temetőkről és temetkezésről szóló 28/2022. (XII. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról.

A rendelet eredeti példánya jelen jegyzőkönyv irattári példányának mellékletét képezi.

h t t p s : / / o r . n j t . h u / eli/731498/r/2022/28

6. Zenei fesztiválok hatósági zajméréséhez beérkezett árajánlatok megtárgyalása

- a testület a beérkezett árajánlatokat elbírálta, és javasolja a jegyzőnek, hogy a legolcsóbb összegű ajánlatot adó szakértővel (Mihics Dalma ev., Radostyán, Rákóczi u. 41.) kösse meg a megbízási szerződéseket. A hatósági munkák és az egyéb ügyekben előforduló zajmérési feladatok ellátásának biztosítására a KT a Környezetvédelmi Alap terhére 1.500.000,- forint összeget biztosít a Polgármesteri Hivatal részére.

7. Zamárdi Nyitva Egyesület kérelme - Parti vizesblokkok nyitvatartása

- a testület megtárgyalta és engedélyezi a Zamárdi, Margó Ede sétá-

nyon lévő Keszeg utcai, Bácskai utca és Kossuth Lajos utcai vizesblokkok 2025. április 1-jétől október 31-ig – a szezonon kívül – péntek, szombat és vasárnapi nyitvatartását. A szezonon kívüli (április, május, szeptember, október) üzemeltetést végző alkalmazottak munkabérét a Zamárdi Nyitva Egyesület biztosítja.

8. A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság beszámolója

Tárgy: Honlap megújításra, tartalomkészítésre, reklámozásra megbízás

- a testület Zamárdi város honlapjának megújítására vonatkozóan megbízást ad Hegedűs Máté (HMwebdesign Kft Debrecen) részére az ajánlatában szereplő megbízási díjért és feltételekkel (1.450.000,- Ft, havi karbantartás, támogatási szolgáltatás 25.000,- Ft, szerverszolgáltatás max. 60.000,- Ft/év, a fejlesztés időtartama 2 hónap).

Tárgy: Őszi Égenjáró Fesztivál megrendezése

- a testület támogatja az Őszi Égenjáró Fesztivál megszervezésére a 2025. szeptember 20-21. időpontot. Engedélyezi továbbá 20 fő szervező részére a Honvéd utcai vendégház, illetve a Kossuth utcai önkormányzati lakás biztosítását a szeptember 20-i hétvégére. A szervezők részére az étkezést az Önkormányzat nem kívánja biztosítani, a helyi vállalkozók bevonásával javasolják azt megoldani. A parkolásra vonatkozóan díjmentes lehetőséget biztosít a fesztivál kiállítóinak a KT. A KT a fesztivál lebonyolítására a Kecskeméti-Zöldfa utca közötti területet ingyenesen biztosítja, a pontos terület kijelölését és a fesztivál egyéb részleteit a szervezők egyeztessék le Baller Zsuzsanna intézményvezetővel.

Tárgy: Zamárdi város helyi építési szabályzatáról szóló 22/2022. (XII.13.) önkormányzati rendelet különleges – szabadidőközpont övezetre vonatkozó előírásainak módosítása

- a testület megtárgyalta a Zamárdi város helyi építési szabályzatáról szóló 22/2022.(XII.13.) önkormányzati rendelet különleges – szabadidőközpont övezetre vonatkozó előírásainak módosítását, a rendelet 45. § (2) bekezdésében felsorolt rendeltetési módok közül a d) pontban szereplő „kereskedelmi szálláshely” rendeltetési módot törli a felsorolásból.

Tárgy: Régi autós II-es és III-as kempingek területére vonatkozóan tett, változtatási tilalom elrendelésére vonatkozó javaslat megtárgyalása

- a testület megtárgyalta a Zamárdi Értékvédő Egyesületnek a változtatási tilalom elrendelésére vonatkozó javaslatát, és nem kíván változtatási tilalmat elrendelni a Zamárdi, 3604/3, 3613/6, 3616/1, 3616/3 és 3616/4 hrsz-ú ingatlanok tekintetében, így szakjogász véleményét sem tartja indokoltnak megkérni az ügygel kapcsolatban.

Tárgy: GAMESZ teherautó vásárlás

- a testület engedélyezi, hogy a GAMESZ megvásárolja az árajánlatban ismertetett, használt teherautót 14.000.000,- Ft+ÁFA összegért (MAN TGL 12 250, 10 éves tehergépjármű) az általános tartalék terhére.

Tárgy: Zamárdi, Fortuna utcai medertisztítás, bejáró létesítésére kérelem

- a testület a benyújtott kérelmet megvitatta úgy dönt, hogy amennyiben a Fortuna utcai medertisztításra vonatkozó engedélyeket megkapja, akkor az engedélyben foglalt előírások betartásával a munkálatokat elvégezteti, de a bejáró létesítésével kapcsolatosan a korábbi döntését továbbra is fenntartja, a bejáró stég elkészítését nem vállalja.

Tárgy: Zamárdi, Bácskai utcai, szabad kikötőhelyekre vonatkozó bérleti szerződésekre felhatalmazás

- a bizottság javasolja a képviselő-testület felé, hogy hatalmazza fel Csákovics Gyula polgármestert arra, hogy a Bácskai utcai kikötő szabá-

don lévő 5 db helyére a várakozók időbeli sorrendjében, amennyiben a kérelmező a 66/2022. (II.28.) KT számú határozatnak megfelel, bérleti szerződést kössön.

Tárgy: Zamárdi Napközi Otthonos Óvoda és Bölcsőde laptop vásárlás

- a képviselő-testület a Zamárdi Napközi Otthonos Óvoda és Bölcsőde részére 200.000,- Ft összeg erejéig laptop vásárlást jóváhagyja az általános tartalék terhére.

Tárgy: Strand fesztivál taxi droszt üzemeltetési szerződés (Weekend Event Kft)

- a testület a Strand fesztivál időtartama alatt a helyi rendeletben szabályozott, minimum 100 db taxi drosztra vonatkozóan az üzemel-

tetési szerződést a Weekend Event Kft-vel köti meg. A fizetendő díj a Kft részéről az ajánlatukban is szereplő bruttó 2.500.000,- Ft.

Tárgy: Zamárdi, Muskátli utcai 417/6, 417/7 hrsz-ú ingatlanok elidegenítése

- a képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Zamárdi, Muskátli utcai – 417/6 és 417/7 hrsz-ú – önkormányzati, 2 db ingatlan minimum vételára a pályázati kiírásban a forgalmi értékbecsléssel megegyező áron kerüljön meghirdetésre.

A képviselő-testület a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság beszámolóját egyhangú, 7 igen szavazattal elfogadja.

2025. április 10. Balatoni lejárókkal kapcsolatos egyeztető tárgyalás eredményének összefoglalása.

Utcavég megnevezése	Hatályos TNM rendelet szerinti lehetőségek			TNM módosítást követő lehetőségek		
	Iszap eltávolítás		Nád eltávolítás	Iszap eltávolítás		Nád eltávolítás
	Lágyszap	Egyéb félkemény iszap		Lágyszap	Egyéb félkemény iszap	
Nefelejcs	nem engedélyezhető mivel nem fűrdőzésre kijelölt hely	nem engedélyezhető mivel nem fűrdőzésre kijelölt hely		a tervezet szerint engedélyezhető lesz	a tervezet szerint engedélyezhető lesz	nádműntítés függvénye
Gyöngyvívág	engedély alapján elvégezhető	engedély alapján elvégezhető	Engedély alapján elvégezhető (nád térkép szerint a Ny-i oldal)	a tervezet szerint engedélyezhető lesz	a tervezet szerint engedélyezhető lesz	nádműntítés függvénye
Pipacs	nem engedélyezhető mivel nem fűrdőzésre kijelölt hely	nem engedélyezhető mivel nem fűrdőzésre kijelölt hely		a tervezet szerint engedélyezhető lesz	a tervezet szerint engedélyezhető lesz	nádműntítés függvénye
Folyó u	nem engedélyezhető mivel nem fűrdőzésre kijelölt hely	nem engedélyezhető mivel nem fűrdőzésre kijelölt hely		kértük az új terv a "fűrdőzésre felhasználható hely" jelölés feltüntetését mely alapján engedélyezhető lesz a tevékenység	kértük az új terv a "fűrdőzésre felhasználható hely" jelölés feltüntetését mely alapján engedélyezhető lesz a tevékenység	nádműntítés függvénye
Fortuna u	nem engedélyezhető, mivel a nádtérképen jelenleg nádtírás szerepel, meg kell várni a következő nádműntítást	nem engedélyezhető, mivel a nádtérképen jelenleg nádtírás szerepel, meg kell várni a következő nádműntítást		a tervezet szerint engedélyezhető lesz	a tervezet szerint engedélyezhető lesz	nádműntítés függvénye
Fecske	engedély alapján elvégezhető	engedély alapján elvégezhető	engedély alapján elvégezhető	a tervezet szerint engedélyezhető lesz	a tervezet szerint engedélyezhető lesz	nádműntítés függvénye
Jegenye tér strand	engedély alapján elvégezhető	engedély alapján elvégezhető	engedély alapján elvégezhető	a tervezet szerint engedélyezhető lesz	a tervezet szerint engedélyezhető lesz	nádműntítés függvénye
Gábor Áron	nem engedélyezhető mivel nem fűrdőzésre kijelölt hely	nem engedélyezhető mivel nem fűrdőzésre kijelölt hely		a tervezet szerint engedélyezhető lesz	a tervezet szerint engedélyezhető lesz	nádműntítés függvénye
Mikes	nem engedélyezhető mivel nem fűrdőzésre kijelölt hely	nem engedélyezhető mivel nem fűrdőzésre kijelölt hely		a tervezet szerint engedélyezhető lesz	a tervezet szerint engedélyezhető lesz	nádműntítés függvénye
Táncsics	engedély alapján elvégezhető	engedély alapján elvégezhető	engedély alapján elvégezhető	a tervezet szerint engedélyezhető lesz	a tervezet szerint engedélyezhető lesz	nádműntítés függvénye
Klapka	engedély alapján elvégezhető	engedély alapján elvégezhető	engedély alapján elvégezhető	a tervezet szerint engedélyezhető lesz	a tervezet szerint engedélyezhető lesz	nádműntítés függvénye
Bácskai kikötő	engedély alapján elvégezhető	engedély alapján elvégezhető	engedély alapján elvégezhető	a tervezet szerint engedélyezhető lesz	a tervezet szerint engedélyezhető lesz	nádműntítés függvénye

Jelmagyarázat

	Jenelegi rendelkezések, és szabályozások alapján engedély elvégezhető munkák
--	--

	Későbbiekben jóváhagyásra kerülő partvonal rendezési, és nádas térképek alapján elvégezhető munkák
--	--

Húsvét képekben



Kertmozi Húsvét. Erdélyi Zsolt játékonysági rendezvényének teljes bevétele – kicsivel több mint egy millió forint – Huszár András, iskolánk diákjának gyógykezelését támogatta. Köszönet mindenkinek, aki bármilyen formában hozzájárult e sikeres naphoz.

A NABE tagjai és segítők ismét díszbe öltöztették a Sport teret, a Jegenye teret és a Szabadság teret. A Nagyhéten a Városháza előtti „húsvéti alagúton” egyre csak gyűltek a tojások, és aki arra járt, az szinte biztos, hogy fotózkodott is.





A Sulyom Néptáncgyűttes tagjai régi locsolkodó szokásokat elevenítettek fel. Nem kicsinyeskedtek holmi kölnisüveggel... vödörrel öntötték a vizet a lányokra.



Húsvét hétfőn – hívek körében és mosolygó nappal a fejük felett – ünnepelte Kocsi György atya, városunk díszpolgára 70. születésnapját. Isten éltesse még sokáig erőben, egészségben! *

*Az atyáról bővebben a 23. oldalon olvashatnak!



A KÖZÖSSÉGI HÁZ HÍREI

Iskolánk súlyos betegségben szenvedő diákja, Huszár András gyógykezelését támogatandó jótékonyági gálát tartottunk a Községi Házban. Ilyen sokan még nem találkoztunk ebben a kis nagyteremben!



Tényleg igaz, hogy sok jó ember kis helyen is elfér. Nagyon köszönöm minden fellépőnek, továbbá a felkészítő tanároknak, édesanyáknak, edzőknek az élményt és a fáradozásukat, továbbá minden adakozónak a jóságát. Isten áldja meg érte mindnyájukat! 1.366.000 Ft gyűlt össze. Március 30-án a Balaton szíve Andrisért dobogott, és dobogjon is tovább érte a gyógyulásáig! Aki csak e cikket olvasva szerez tudomást Andris küzdelméről, és segíteni szeretne pénzadománnyal, íme a legfontosabb adatok az utaláshoz: 10403923-65505351-49531077 - Topscháll Zsuzsanna, közlemény rovatba: adomány.



Sudár Annamária előadóművész április 4-én ötödikes, hatodikos diákjainknak Arany János és Petőfi Sándor híres barátságát mutatta be rendhagyó irodalmi óra keretében. Petőfi gyakran biztatta, buzdította szerény költőtársát, hogy higgye saját költői kvalitását. Arany János csendessége, megfontoltsága viszont jótékonyan hatott garabonciás lelkületű barátjára. Sudár Annamária előadása egyúttal nagyszerű korrajz is volt, megtapasztalhatták a gyerekek, hogy költőink nemcsak gényusok a tananyagok világában, hanem érző emberek, hasonlatosak mindnyájunkhoz, és így tán még könnyebb is befogadni őket a szívünkbe. Öröm volt hallani, ahogy „deákjaink” a János vitézből meg a Toldiból vett idézeteket együtt mondták a művésznővel, és hogy tárgyi tudásuk is mily sokszor megvillant!

Amikor egy családi artista társulat a Községi Házba „bebocsáttatást kér”, a XIX. századi vándorkomédiások jutnak az eszembe. Olyan jó, hogy vannak még



örökseik, és tiszteletre méltó, hogy ma is vannak, akik vállalják ezt az életmódot, ezt a fajta szórakoztatást. Különösen igaz ez ebben a médiafüggő korban. Miért? Mert mint a közönségben ülő gyermekek, mi, felnőttek is elhisszük a bűvész lehetlenséget sugalló varázslatait, mi is elhisszük, hogy az artistamutatóványokhoz járuló produkciós gesztusok és hangeffektusok a csak itt és most látható, csodával határos percek kísérői. Ezt a természetes és élő gyermeki rácsodálkozást adta meg nekünk kedves és hibátlanul előadott műsorával április 13-án a Variété Circus.



Visszatérő programunk minden nagyhéten a húsvét előtti kézműves készülődés Gubányi Kata jóvoltából. Középpontjában mindenképpen a to-



jas áll. Miért? Mert a tojás nemcsak egy formás anyag, üzenete van: jele a megújuló és így folyamatos életnek, a teremtés kibontakozásának. Húsvét vonzásában jele a Megváltó által visszaszerzett égi-földi újjászületésünk ajándékának. Bár a gyerekek ezen nem töprengenek, de nem is kell, éljék, „játsszák”! Úgy is történt.

Április 23-án két nagyszerű színészünk kéznyomatát „szereztük meg”: Györgyi Anna és Reviczky Gábor teljesítette kérésünket. Hogy kiké várható a közeljövőben, egyelőre nem áruljuk el. Majd akkor, ha megvan az „eredmény”. De májusban sem tétlenkedünk!

(gp – közház)



Ujvári Ferenc /Balázs/

Kis Balázskám
Ha nagy szemekkel nézel
Nem érdekel semmi
Csak a képed
Ha nem vagy itt
Semmi nem lesz jó
Akár esik
Akár nem a hó
Kis kezed
Ha Apa felé nyúlt
Meggzűnik
Ami volt a múlt
Ágyad mellett
Álmodban is kérlek
Legyél mindig
Aranyos kis lélek

Néhány előzetes hír:

- Csokonai-bérletesek figyelem! Színházi évadunk ötödik veszprémi útjára május 23-án, pénteken kerül sor. Műsoron: Samuel Benchetrit: Vigaszfutam című előadása.

- A tájházi Csupa Szív Gyűjtemény állandó kiállítás már formálódik az idő méhében. Bízom benne, júniusban az ünnepélyes megnyitóra is sor kerülhet.

A VÁROSI KÖNYVTÁR HÍREI



ÁLLATBARÁT OLVASÓ KIHÍVÁS!
ÁLLATBARÁT KÖNYVTÁR!

MÁJUSI TÉMÁNK: CICÁK



Ajánlott könyv: Hiro Arikawa: A búcsúzó macska

Hiro Arikawa : Az utazó macska krónikája című regénye több milliós olvasó szívét melengette meg világszerte, ahogy nyomon követte NANÁT, a talpraesett cicát, és Szatorut, a gazdáját a Japán-szerte tett utazásaikon.

Most ugyanők térnek vissza két csodálatos történetben.

Nana és újonnan megismert kedvenceink hűségéről, és barátságáról, az élet örömeiről és csodáiról mesélnek ebben a megható és szép könyvben.

VÁROSI KÖNYVTÁR ZAMÁRDI, FŐ U. 115.



ISKOLAI HÍREK



József Attila születésnapján, április 11-én ünnepeljük a magyar költészet napját. Nem véletlen tehát, hogy ez a hónap iskolánkban is ennek jegyében telt. Persze azért ne gondolja senki, hogy a tőkés réce anatómiáját vagy a zöngesség szerinti részleges hasonlást is rímekbe szedve tanítottuk a gyerekeknek, azonban színes programokkal, vetélkedőkkel igyekeztünk minél több lírát csempészni az iskolai hétköznapokba. Legnagyobb örömünkre a gyermekek nyitottak voltak ezekre a kezdeményezéseinkre.

Április 4-én Gál Péter invitálására az 5. és 6. osztályos tanulóink egy rendhagyó irodalmi órán vehettek részt a Községi Házban. Sudár Annamária előadóművész Petőfi és Arany híres barátságát mutatta be a gyerekeknek, sok-sok verssel fűszerezve. Jó volt hallani, hogy diákjaink többször is együtt szavaltak a művésznővel.

A magyar költészet napját Nagyné Horváth Annamária szervezésében már iskolánk falai között ünnepeltük meg. József Attila Altató című verséhez készíthettek illusztrációkat a rajzolás szerelmesei. Színes alkotásaik az aulában kerültek kiállításra, ahogy a felső tagozatosok versfája is, melynek valamennyi levelére egy-egy diák vagy pedagógus kedvenc magyar versidézet került. Az ünnepi hangulatot emelte, hogy a jeles nap reggelén a felsős diákokkal közösen elénekeltük a Születésnapomra című József Attila vers megzenésített változatát.

Idén is megrendeztük iskolánk diákjai számára a nagy múltú szavaltóversenyünket, melynek résztvevőit Csákovics Gyula polgármester úr, a rendezvény megálmodója és támogatója köszöntötte. Miután megemlékeztünk a 120 évvel ezelőtti született József Attiláról, kezdetét

vette a verseny, melynek most is a Városi Könyvtár adott otthont. Az alsó tagozatot 29, a felsőt 17 tanuló képviselte.

Tartalmas, lélekemelő délutánt töltöttünk együtt, igényesen előadott verseket hallhattunk. Gratulálunk minden versenyzőnek és felkészítőnek a szép teljesítményekhez, és köszönjük Bolevác Rita és Nagyné Horváth Annamária pedagógusok szervezőmunkáját, valamint polgármester úrnak az értékes díjakat!



A zsűri négy korcsoportban értékelte a tanulókat, melynek eredményei a következők lettek:

1-2. osztály:

- I. Pinizsi Emma Jana
- II. Zölei Anasztázia Katalin
- III. Kovács-Rezi Marcell
- Különdíj: Kovács-Rezi Maja

3-4. osztály:

- I. Gulyás Csenge
- II. Fábián Dóra Hanna
- III. Koncz Erik
- Különdíj: Szabó Róza

5-6. osztály:

- I. Silingi Botond
- II. Balázs Bátor András
- III. Jakus Janka
- Különdíj: Fülep Livia

7-8. osztály

- I. Torjai Johanna
- II. Silingi Enikő
- III. Király Lilien
- Különdíj: Rezi Luca

Április 10-én és 11-én zajlott



országsszerte az általános iskolai beiratkozás a 2025/2026-os tanévre. Összesen 20 kisgyermek szülei döntöttek úgy, hogy a zamárdi iskolát választják. Ezúton szeretném megköszönni nekik intézményünk iránti bizalmukat, és kifejezni abbéli reményemet, hogy a legjobb döntést hozták gyermekük számára!

Mint már említettem, ez a hónap csaknem teljes egészében a verselésről és a költészetéről szól. Sőt, akár teljes egészében is, amennyiben azonosulni tudunk József Attila egyik sorával A város peremén című verséből, mely szerint „a költő az adott világ varázsainak mérnöke”. Ha ez valóban így van, akkor talán ennek az inverze is igaz, vagyis a mérnök is egyfajta költő. Mivel a mérnöki tudományokhoz elengedhetetlen a matematika alapos ismerete, a matematika is lehet költészet. Ezen okfejtés tükrében bátran kijelenthetem, hogy a Kenguru Nemzetközi Matematikaverseny vármegyei fordulóján aratott nagyszerű eredményeink is szervesen illeszkednek a költészet napi rendezvényeinkhez. A tréfát félretéve, gratulálunk iskolánk legeredményesebb versenyzőinek és a felkészítő pedagógusoknak, Hajdúné Gergő Andreának és Galóné Kárpáti Ildikónak a szép eredményekhez, melyek a következők:

- Mikó Dénes – 3. osztály (4. helyezés)

- Pintér Sebestyén – 7. osztály (6. helyezés)

- Buneváczi Mihály – 7. osztály (10. helyezés)

- Király Balázs – 7. osztály (12. helyezés)

- Torjai Johanna – 7. osztály (15. helyezés)

Áprilisi híreink végére hagytam még egy olyan eseményt, amely egyszerre szomorú és felemelő: egy legendás magyartanár, Benkő Margit nyugdíjba vonult. Nemzedékek



nőttek fel a kezei alatt, és nemzedékek lehetnek hálásak azért, hogy a tanáruk volt. Emberi és szakmai kiválósága nagyon fog hiányozni mindannyiunk számára. Kedves Margit, nagyon boldog nyugdíjas éveket kívánunk Neked!

Tarr Péter

A Zamárdi Fekete István Általános Iskoláért Alapítvány 2024. évi eredménye

Adatok ezer Ft-ban

Összes tevékenység bevétele:

Közhasznú célra, működésre kapott támogatás:

Támogatás:	1538
Kamatjövőírás bevétele:	0
1% SZJA felajánlások	565
Vállalkozási tevékenység bevétele:	0
Összes bevétel:	2103

Alapítványi tevékenység költségei, ráfordításai:

Tanulók támogatása:	383
Eszközbeszerzés, felújítás:	2300
Bank-, posta-, egyéb működési költségek:	420
Értékcsökkenési leírás:	135
Összes költség:	3237

Alapítvány 2024. évi eredménye: -1134

Köszönjük mindazoknak a segítségét, akik támogatják alapítványunkat!

Alapítvány Kuratóriuma
Adószám: 18775882-1-14



ÓVODAI HÍREK

Elérkezett az április és vele együtt a bolondos áprilisi időjárás is. Kaptunk a hideg, olykor fagyos hajnallal induló napokból is és a kellemes tavaszi szélből, napsütésből is. Az enyhülő időn felbuzdulva igyekeztünk a lehető legtöbbet időzni az udvaron és

előfordult, hogy már a délutánt is kint tölthettük. A langyos szelek a húsvéti varázslatot hozták el nekünk, így megkezdtuk az ünnepre hangolódást és készülődést.

Zamárdi városközpontjának díszítése volt az első. Ahogy a korábbi években, idén is segítettünk a NABE Zamárdi csoportjának színes tavaszi és húsvéti jelképekkel felékesíteni a Piac környékét. De nem csupán a városközpont, az óvoda udvara is egyre színesebbé vált, egyre sokasodtak benne a nyuszik, tojások és vidám figurák, ahogy az ablakokon egyre gyakrabban szállt ki a locsolóversek, húsvéti mesék, mondókák és dalok hangja.

Kézműveskedtünk, csoportonként más-más technikákkal festettünk tojást. Megismerkedtünk például a berzselés módszerével, melynek során a növénykéket harisnyával odaszorítva lenyomatokat lehet készíteni a tojásra. Nyuszikat barkácsoltunk, ragasztottunk, hajtogattunk, festettünk és vágtunk. Húsvéti kosárkát készítettünk, hogy legyen, amibe a húsvéti nyuszi elrejtse a kicsiknek szánt ajándékát. Olyan ügyesen készülődöttünk, hogy az idő csak úgy repült közben és nagyon hamar elérkezett az óvodai és bölcsődei húsvét napja. Fészket készítettünk az udvaron a nyuszi számára, majd a tornaterembe mentünk mindannyian. Az óvónéni mesét adott elő Zelk Zoltán A három nyúl című verses meséje nyomán, s eközben megérkezett a húsvéti nyúl. A közös verselés, éneklés után ámulva láttuk, hogy a fészkekbe csupa finomságot és vidám ajándékot rejtett el.



A bölcsisek új kerti bútorokkal gyarapodtak, így ők is több időt tudnak az udvaron tölteni.

Az óvoda és bölcsőde valamennyi dolgozója nevében reméljük, hogy az önök ünnepe is olyan vidáman telt, mint óvodásainké és bölcsiseinké!

**Köszönjük, ha adójuk 1%-ával
az Óvoda Alapítványát
támogatják!
18783872-1-14**



EGYESÜLETI HÍREK

INGYENES JOGI TANÁCSADÁS

A Zamárdi Értékvédő Egyesület támogatásával és szervezésében
Dr. Sebők Dóra (KASZ: 36068245) polgári jogi területen működő ügyvéd

INGYENES JOGI TANÁCSADÁST NYÚJT

Zamárdi állandó lakosoknak, illetve Zamárdiban ingatlantulajdonnal rendelkező ideiglenes lakosoknak, nyaralótulajdonosoknak és családtagjaiknak
keddenként 17 és 19 óra között a Közösségi Házban
(8621 Zamárdi, Honvéd utca 6.).



Zamárdi Értékvédő Egyesület
zamardiertek@gmail.com

A személyes jogi tanácsadás az **alábbi jogterületeken** vehető igénybe:

1. **családjog** – házassági vagyong, házasság felbontása, rokon kapcsolattartás, tartásdíj, stb.
2. **öröklési jog** – öröklési kérdések, végintézkedés, tartási és életjáradéki kérdések, stb.
3. **ingatlanjog** – adásvétel, ajándékozás, jelzálogjog és más bejegyzett terhek, közös tulajdonnal kapcsolatos kérdések, hatósági eljárások, társasházi jogviták stb.
4. **szerződések joga** – szerződéskötés, szerződés teljesítése, megtámadása, érvényessége, megszüntetése, szerződéses kötelezettségek teljesítéséhez kapcsolódó jogviták, stb.
5. **cégjog** – cégalapítási tudnivalók, bejegyzési eljárás menete, változásbejegyzési kérdések, stb.

A tanácsadás célja, hogy az ügyfél által elmondottak figyelembevételével, a hallottak jogi értékelése mentén a mindenkor hatályos jogszabályoknak megfelelő, az ügyfél érdekeit szem előtt tartó vélemény, illetve javaslat megtételére kerüljön sor. A tanácsadás szóban történik, az ügyfél részére jegyzetelési lehetőség természetesen biztosított. Az elhangzó javaslatokkal az ügyfél megismeri lehetőségeit és az igénybe vehető eljárásokat. A tanácsadási szolgáltatás igénybevételével egyszeri, ingyenes (pro bono) ügyvédi tanácsadásra vonatkozó megállapodás jön létre a szolgáltatás igénybe vevője és a tanácsadó ügyvéd között. Az érdeklődők fogadása érkezési sorrendben, a megadott időkereten belül történik.

NABE hírek

Április 5-én Budapesten kirándultunk. A kellemes tavaszi időben sétáltunk a Filozófusok kertjében, a Városligetben és a Várkert Bazárban. Érdekes dolgokat tudhattunk meg a Pénzmúzeum interaktív kiállításán, majd az ország harmadik legnagyobb templomát a Szent István Bazilikát csodáltuk meg. Köszönet idegenvezetőnknek, buszsofőrünknek és a szervezőnek, Tóthné Ildinek!

Április 7-én Szebenyi Péter környezetmérnök, környezetvédelmi influenszer volt a vendégünk, aki

előadásában - egyebek között - a mikroműanyagok veszélyeire hívta fel a figyelmet. Emellett beszélt a hatalmas méreteket öltött hulladékszennyezés okairól, valamint, hogy sajnos Magyarország is mikroműanyag-szennyezett. Egy köbméternyi Balaton-vízben 21 mikroműanyag található. A Kis-Balatonban ez a szám 7-8 körül van, míg a Bodrogon 214,8 műanyagszemcsét számoltak össze. Műanyagot találtak már a természetes vizek mellett az élelmiszerekben, madarakban, felnőtt emberekben, sőt újszülöttekben is. Megdöbbentő, hogy hetente egy plasztikkártyának megfelelő mennyiséget fogyasztunk el. Ez éves szinten 250 gramm. Sajnos jelenleg közömbösíteni nem lehet, legfontosabb, amit tehetünk a megelőzés. Mondjunk nemet az egyszerű használatos műanyag termékekre. Használjunk tartós, műanyagmen-



tes termékeket, például fém, üveg, kulacsot. Kerüljük a kész, előre (műanyagba) csomagolt ételeket. Legyünk tudatos fogyasztók, gyermekeink jövője a tét!

Szorgos kezek idén ismét húsvéti díszbe öltöztették a Sport teret, a Jegénye teret és a Szabadság teret.

nabe
NŐK A BALATONÉRT EGYESÜLET



Egészségőr Klub

2025. március 29-én megrendezésre került az első Fitt nap - MOZDULJ ZAMÁRDI! címmel - a Községi Házban az Egészségőr Klub szervezésében. A programon ingyenesen lehetett részt venni reggel kilenctől kezdődően egészen délután négy óráig. Nagy köszönet: Gulyásné Anikónak, Fábíán Valentinának, Galambos Lászlónak és nejének, Kiss Bendegúznak, Sebestyén Valentinának, Horváth Károlyné Aminak, Hirschmann Renátának,

hogy a nap folyamán mozgatták Zamárdit! Külön köszönet Zsigó zöldségesnek a finom gyümölcsökért! A nagy sikerre való tekintettel jövőre folytatjuk. MOZDULJ ZAMÁRDI!!!!

2025. április 14-én Szabóné Dr. Horváth Krisztina tartott előadást a Községi Házban a gyógyító fűszernövények jótékony hatásairól. Napjaink elterjedt betegségein is segíthetnek ezek a növények, de érdemes a szakember tanácsait megfogadni. Ősszel újra lehetőség

nyílik a természetes gyógymódok elsajátítására, visszavárjuk a Doktornőt egy workshop-pal összekötött előadásra.



A Berkenye Zamárdi Alkotókör Egyesület hírei

„SOROZATAIMBÓL HÁROM”



2025. április 12-én a Magyar Költészet Napjához kapcsolódva mutattuk be kedves tagtársunk, Vargáné dr. Völgyi Ildikó frissen megjelent „Ihlető böjtök” című negyedik verses kötetét.

A délután kiemelkedő eseménye volt az Óbuda Fotóklub Egyesület kiállítása, a többszörösen díjazott, 50 éves múltú egyesület díjnyertes képeiből. A szép számmal megjelent közönség előtt mind a könyvből idézett verseknek, mind a fotóknak nagy sikere volt.

Május 24-én, 17 órai kezdettel tartja a Berkenye-kör az első félévi

programjainak utolsó rendezvényét. A kiállítás megnyitóhoz irodalmi délután is csatlakozik. A tárlaton Simon Mária Veronika Cserhát-, Munkácsy-, Holló László díjas, KUNST MEISTER festőművész alkotásai láthatók majd. Aki nem tud az adott időpontban részt venni, annak szívesen megmutatjuk egy telefonos egyeztetés után a tárlatot, amely egy hónapig lesz látható a zamárdi Községi Ház-ban (Hívjon: +36 20 9949201).

A művésznő munkásságáról, legközelebbi ismerője és résztvevője eseményeinek, Enyedi Béla, villamosmérnök, kiváló tollforgató és szervező, Beöthy-díjas író beszél majd. Simon M. Veronika remek oktató, tanítványaihoz nagyon figyelmes. Társadalmi munkássága sokrétű. Például: az Országos Cserhát- Batsányi Művészkör művészeti vezetője, az Országos Táncsics Művészkör Festőtagozatának vezetője, a Székesfehérvárért Nemzetközi Művészkör kurátora, alapító tagja, a Tóth Ede Művészkör Alelnöke... és hogy még mennyi értéket hordoz Veronika, az a kiállítás-megnyitó alkalmával elhangzik, ahol fellép a za-



márdi Szakasztó Népdal Kör, Enyedi Béla gitár és ének, valamint a Berkenye-kör tagjai versekkel.

Várjuk Önt is, ismerjünk meg közelebbről egy kiváló művészt, kiváló embert!

Szani



Szakáli Anna: Kitárom

kitárom lelkem
a feldobbanó élet előtt
s a rezzenő lét
rányomja bélyegét
kusza napjaim
rendezetlen óráira
– amikor látszatra –
ok nélkül felkacagok



MEGHÍVÓ

a zamárdi Közösségi
házban
(Honvéd utca 6.)
2025. május 24.
szombaton
17:00 órakor



Simon M. Veronika



Cserhát-, Munkácsy-,
Holló László díjas,
KUNST MEISTER
festőművész



„SOROZATAIMBÓL HÁROM”
(pasztell, akril és olajtechnika)
című kiállítás megnyitója

A tárlatot megnyitja: **Enyedi Béla** Beöthy-díjas szépíró
A vendégeket köszönti: **Szakáli Anna** a Berkenye-kör elnöke.

Közreműködnek:

Szakasztó Népdalkör, Enyedi Béla (gitár és ének) Berkenye-kör
tagjai (versek)

A rendezvényen a művésznő köteteiből nyomdai-, a festményekből műtermi áron lehet
vásárolni.

A tárlat megtekinthető: 2025. május 24-től, 2025. június 24-ig előzetes értesítéssel:
+36 20 9949 201 Szakáli Anna

Minden érdeklődőt szeretettel várunk!



SPORT

Motorra születtek

Nem biztos, hogy szívesen lennék az anyukájuk, hiszen a motorsport – amit a Kömpf testvérek űznek – nem tartozik a legveszélytelenebb sportágak közé. De Ricsi (27) és Erik (25) fiatal koruk ellenére már jó pár éve nyeregben vannak, sőt, tavaly ugrottak kategóriát: az országos harmadosztályból a másodosztályba.

A laikusoknak nem sokat mond, mi a különbség az enduro és az endurocross között – nem csak a motorok között van különbség, de a pálya, a terep, a versenyek hossza, a mért szakaszok és a versenyfeltételek is mások –, így inkább arról írok, hogy a két zamárdi srác milyen rövid idő alatt került az országos bajnokság felsőbb kategóriájába.

Nyolc-kilenc évesen gyerekek-re méretezett quadon kezdték, de a négy kereket pár év múlva már kettőre cserélték. Ami eleinte csak hobbi volt, az elmúlt években versenyszerű sporttá vált az életükben, egyre komolyabb sikerekkel. És ezek a fiúk mindenért megdolgoznak. Ami esetükben azt jelenti, hogy nemcsak az edzések, a szenvedély és a tehetség viszi őket előre, hanem a munka és az alázat is, hiszen zömmel maguk teremtik elő

a pénzt mindenre, amit ez a sport, a versenyzés megkövetel. Persze még szüleik is támogatják őket, de egy-egy új motor, vagy épp a régi javítása, a felszerelés, a versenyekre való nevezési díj, az útiköltség a helyszínekre – ezeket mind a civil munkájukból megspórolt pénzből fedezik.

De szert tettek már néhány szponzorra is, támogatóik zamárdi vállalkozók – Tölgyfa Étterem & Pub, Mélyépítő Kft., Balaton Ma Ingatlaniroda –, a tabi Moto Engineering & Service és Erik barátnője, Kovács Kitti Zsófia fodrász, aki a fiúk frizurájáért felelős.

Az országos enduro bajnokság (OB) áprilisban kezdődött, az első és második fordulót Zalaegersze-gen rendezték, ahol Ricsi az Expert 1 kategóriában első nap 4., második nap viszont már 3. helyezést szer-



zett. Erik az Expert 2 kategóriában mindkét napon 8. helyen végzett.

Az OB következő két fordulója május 10-11-én lesz Kaposváron, ahová minden érdeklődőt szeretettel várnak.

Kántor Yvette

Gyarmati Ariel, lapunk kiváló szerkesztője és nyomdai partnere – húsz év sikeres raliversenyzés és a sportágban megnyert több országos bajnoki cím után – váltott szakágot, és nyergelt át motorra. A versenyzést sem adta fel, „hobby enduro” kategóriában már be is zsebelte első győzelmét a múlt hónapban Tamásiban.



Kitűnő tanuló és kitűnő úszó

Horváth Izabella most fog érettségizni, bizonyítványa színjeles, és a Corvinus Egyetemre („lánykori nevén” Közgázra) készül, amire minden esélye meg is van ilyen tanulmányi előmenetellel. Kedves, szerény, mosolygós. Édesapjával, Horváth Lajossal osztálytársak voltunk, és szerettem volna megismerni ezt a remek nagylányt.

Nyolcéves kora óta úszik, lovagol, általános iskolában atletizált is csapatban. Mindene a sport, amely állóképességet adott neki, kitartásra nevelte. Mivel Zamárdiban nincs versenyszerű úszásra alkalmas uszoda,

szülei hosszú éveken át Boglárra, Siófokra és Tabra vitték heti kétszer-háromszor edzésekre. A tabi edzőt, Karcsi bácsit Iza és anyukája, Dóri felváltva dicsérik. Nagy Károly – volt testnevelés-földrajz szakos tanár – él-hal a gyerekekért, edzéseit Iza mindig örömmel látogatta.

Izabella az elmúlt években többször is részt vett az országos diákolimpián, de legnagyobb sikerét idén érte el, amikor B kategóriás 4. helyezést szerzett. Gratulálunk neki!

Mikor azt kérdeztem tőle, mit üzenne a nála fiatalabb generációnak, meggyőződéssel csak ennyit vála-

szolt: „Minden sikeres ember sportol valamit” Lehet, hogy igaza van?

Kántor Yvette



Zamárdi Petőfi SE – Labdarúgó Szakosztály

A Zamárdi Petőfi Sportegyesület (ZPSE) 1921-ben alakult, elsősorban a labdarúgást kedvelő és a sportolni vágyó lakosság kezdeményezésére. Így egyesületünk fő tevékenysége a felnőtt, ifjúsági és serdülő labdarúgó csapataink edzéseinek folyamatos biztosítása és versenyeztetése. Tevékenységünk során kiemelten fontos a helyi fiatalok sportolási lehetőségének megteremtése. Egyesületünk a foci mellett nyitott más sportágak számára is a helyi igények szerint. Ilyen a Tollaslabda Szakosztályunk Galó Tibor vezetésével, akik megyei szinten kiemelkedő eredményeket érnek el és már többször is eljutottak az országos döntőig.

Azonban a legtöbb sportolót mégis a Labdarúgó szakosztályunk adja. Öt utánpótlás csapattal is büszkélkedhetünk, amellyel teljesen lefedjük az óvodás kortól az általános iskolásokon keresztül egészen a felnőtt korosztályig a helyiek sportolási igényeit.

Céljaink között szerepel – szakképzett edzőink közreműködésével –, hogy már kisgyermekkorban megszeressük a labdarúgást, és hogy a gyerekek már a fejlődés korai időszakában megszerezzék a technikai alapokat.

Szerencsére céljaink eléréséhez településünknek kiemelt lehetőségei



és támogatottsága van a városvezetés részéről, és így minőségi edzéslehetőséget tudunk biztosítani fiataljainknak egész évben időjárástól függetlenül.

A több éve sikeresen futó ovifoci programunk során télen a tornaszobában, jó időben az óvoda műfüves minifoci pályáján edzhetnek a legkisebbek. Az iskolásoknak és az idősebb korosztályoknak pedig lehetőségük van az iskolai tornatermet és a műfüves pályát használni, amikor az időjárás nem engedi őket a füves pályára.

Diószegi Zoltán
szakosztályvezető

Ha a cikket olvasva kedvet kaptál csatlakozni csapatainkhoz, akkor edzőink várják hívásodat!

- Ovi, U7, U9 korosztályok, edzésnap kedd és csütörtök, edző Darázs István 06 20 212 5963
- U11 és U13 korosztályok, edzésnap hétfő és szerda, edző Szajcz Miklós 06 70 330 0323
- U19 és felnőtt korosztályok, edzésnap kedd és csütörtök, edző Bőjthe Gergely 06 30 961 8228



Karitás hírek

„... a szeretet a szegények felé fordul; nagyobb öröme van abban, amit ad, mint amit kap.”
/Ferenc pápa/

Bár közel egy éve hivatalosan átadásra került a civil ház, csak 2025 januárjában sikerült a visszaköltözés régi - új termünkbe. Az épület felújítása alatt is működtünk, ami főként az adományok befogadását jelentette. A hozott ruhaneműk, apróbb tárgyak, háztartási eszközök tárolását megoldottuk az egykori nyugdíjasklubban.

December 9-én egy teherautónyi rakományt - ruhazsákokat, matracokat, festményeket, vasalódeszkát

- vittünk a Gamesz önzetlen segítségével Belegre, ahol minden használható holminak örülnek.

Azóta is töltjük a polcainkat és az adománynak szánt zsákokat.

A karácsony és a húsvét előtti élelmiszerosztást már a megszépült épületben végeztük. A nagyböjti gyűjtés - szokás szerint - a templomban történt; többen pénzzel járultak hozzá akciónkhoz. A hívek segítőkészségének köszönhetően most is értékes csomagokat tudunk adni 15 helyi rászorulóknak. A Katolikus Karitászmegyei szervezete kukoricakonzervvel és - korlátozott számú - Béres cseppeltárogatta csoportunkat.



Köszönjük - a rászorulóknak nevében is - a zamárdi lakosoktól és a nyaralóktól kapott élelmiszer- és pénzdományokat!

Fogadóóráinkat továbbra is minden hónap első hétfőjén - 14-16 óráig - tartjuk. Szívesen és örömmel várjuk mindazokat, akik adni vagy kapni szeretnének.

Telefonos elérhetőségeink: 06 84 348 524, 06 30 373 4760

Bemné Schneider Mária



„A hit védelme és a szegények szolgálata”

Zamárdiban közel 30 évig működött a Magyar Máltai Szeretetszolgálat zamárdi csoportja. Sajnos a legutóbbi közgyűlésünkön meg kellett hozni egy nagyon nehéz döntést: csoportunk ebben a formában nem működhet tovább. Nekem, mint csoportvezetőnek lejárt a mandátumom, és tovább nem vállaltam a vezetést. Sajnos, nem akadt senki, aki magára vette volna ezt a funkciót, így megszűnik a csoport.

Itt szeretnénk megköszönni a sok támogatást, segítséget az ado-

mányokat a közösen megvalósított programokat az együtt eltöltött időt: Csákovics Gyula polgármester úrnak, a képviselő-testületnek, az Önkormányzat munkatársainak és a Gamesz dolgozóinak.

Továbbá a Tourinform iroda dolgozóinak, a Család és Gyermekei Szolgálat dolgozóinak, a civil szervezetek tagjainak, akikkel együtt összefogva segítettünk a rászoruló családoknak, egyedülál-



lóknak, időseknek, egyszóval embertársainknak. Nem utolsósorban köszönjük a lakosság segítségét, támogatását. A csoport tagjainak köszönöm eddigi munkájukat és minden jót kívánok nekik az életben.

Egy korszak most lezárult.

Kívánunk mindenkinek további jó egészséget Isten Áldásával!

Takács Tünde Éva
Zamárdi csoport

Egyházközségünk életéből

Gyuri atya 70 éves

Két éve ünnepeltük Gyuri atya zamárdi szolgálatának 25. évfordulóját, most pedig 70. születésnapján köszöntöttük.

Gyuri atya 1955. április 20-án született a Somló lábánál lévő faluban, Borszörcsökön. Középiskolába a győri bencés gimnáziumba járt, teológiai tanulmányait Győrben és Budapesten végezte. Veszprémben szentelték pappá, 1980. június 20-án. Búcsúszentlászlón és Nagyatádon volt káplán, 1986-ban került Iharosba plébánosnak. 1990-96 között a németországi Thübingenben élt, itt lekipásztorkodott és folytatta teológiai tanulmányait. 1996-ban tért vissza Iharosba, ahonnan 1998-ban helyezték Zamárdiba, 2006 óta

innen látja el Balatonendrédet is.

Gyuri atya hazánk elismert teológusa, Veszprémben, Budapesten, Kaposváron és Szegeden is tanított, illetve tanít jelenleg is. 2017 óta vezetője a Magyar Televízió M5 csatornáján futó Evangélium című műsornak. Számos tanulmány, könyv szerzője, több külföldi teológus munkáját fordította magyarra.

Munkáját számos kitüntetéssel és díjjal jutalmazták. 2011. március 15-én kapta meg a Magyar Köztársasági Arany Érdemkeresztet, 2012. szeptember 21-én a Széchenyi Tár-



saság díját, 2015 óta településünk díszpolgára.

Gyuri atya 70. születésnapja alkalmából a zamárdi egyházközség ajándékként egy Petrás Mária által készített kerámiát kapott, mely Szűz Máriát ábrázolja a kis Jézussal.

A zamárdi hívek és az egyházközségi képviselő-testület nevében kívánom, hogy a Jó Isten áldása kísérje további életében, tartsa meg jó egészségben és hosszú ideig legyen közöttünk itt, Zamárdiban!

Fazekas Gábor
világi elnök



Evangélikus istentisztelet Zamárdiban,
az Aradi utcai imaházban

Májustól októberig minden hónap
első vasárnapján 16:00 órai kezdettel
Pünkösöd vasárnap (június 8-án) 16 órakor
ünnepi úrvacsorás istentiszteletre várjuk
a testvéreket!

Erős vár a mi Istenünk!



Református istentisztelet

Helyszín:

Siófoki utca 20.

Minden vasárnap délelőtt

10 órakor.

Telefon: 06 30/69 15 615

Email: apostolanna838@gmail.com

Lelkész: Apostol Anna Klára



Szentmisék rendje

Májustól

Zamárdi

Plébániatemplom (Fő utca)

Hétfő, kedd, csütörtök	19:00
Szerda, péntek	07:30
Szombat	19:00
Vasárnap	09:00

Telepi kápolna (Petőfi utca)

Vasárnap	12:00
----------	-------

Balatonendréd

Vasárnap	10:30
----------	-------

Temetés esetén a szentmisék rendje változhat.

Hivatali idő a plébánián
(Fő utca 22.)

Hétköznapi 8:00 - 12:00
Telefonszám: 84/348-925

Az érvényes miserend
megtalálható a templom
előtti hirdetőtáblán.

Zamárdi Kisboldogasszony Plébánia

Tavaszi váró rock-blues-akusztik est

2025. március 29-én első ízben rendeztünk ilyen zenés estet.

Az első fellépő Szabó Koppány volt, aki – zenésztársa betegsége miatt – dalait szólóban adta elő gitárkísérettel.



A házigazda Taró Akusztik zenéje is lázba hozta a közönséget. Takács Róbert zenekarvezető (gitár, ének) saját blues jellegű szerzeményeit Fejérpataky Ákos (kayon-dob) Fehér Imre (basszusgitár) kísérte. A gitárszólókat Szilágyi Péter szolgáltatta. A saját dalok mellett elhangzott néhány magyar klasszikusfeldolgozás is.

Az est zárókoncertjét a budapesti Plan B trió adta. A Muddy Waters, Eric Clapton, Jimmy Hendrix dalok nagy sikert arattak. Köszönet érte Zsákai Zsombornak (szólógitár), Klobonyik Ádámnak (dob)

és Sonkoly Dávidnak (basszusgitár, ének).

Végül Szilágyi Péter és Fejérpataky Ákos is felment a színpadra örömmel, miközben Klobonyik Ádám 9 éves kislánya is megmutatta, hogyan tud ő dobolni. A hangulatot már nem lehetett fokozni!

A nézők és a zenészek is jókedvűen indultak haza, bízva a jövő tavaszi ismétlésben.

Köszönet a Tourinform Iroda dolgozóinak a reklámokért és a Művelődési Háznak a rendezvény befogadásáért, a helyszín biztosításáért.

Fehér Imre

Avar Kupa íjászverseny

Egy fárasztó, de csodálatos napon vagyunk túl. Közel 90 íjász mérte össze tudását ma Zamárdiban, a nemzetközi íjászversenyen. Svájcban, Szlovákiából és Magyarországról minden szegletéből érkeztek a nevezők a Magna Hungaria Íjász Egyesület által szervezett versenyre. Mindehhez Zamárdi szakkurális helyszíne, a



Szamárkő és a kiserdő adta a hátteret.

Gratulálok a helyezetteknek, köszönet minden íjásznak, aki részt vett a versenyen. Gratulálunk csapatunk gyermekeinek: Molnár

Krisztiánnak, Dobos Botinak, Ján Attinak, Ján Lacusnak a dobogós helyekért. Köszönjük a támogatást Virág Ernőnek és a Grund Bistro &



Pub csapatának. Külön köszönet egyesületünk tagjainak - Karg Viktória, Balogh Ferencné, Kazda Adrián, Pók Szántó Tamás, Steinmacher Dávid, Mészáros Hunor, Kapitány Katinka, Dér Miki, Gálfi Nelli, Roli, Misi - a rengeteg segítségért. És köszönet a rendezvény fotósának Beczassy Dórának az egész napi helytállásért.

Végül, de nem utolsó sorban legnagyobb köszönet Zamárdi város Önkormányzatának és Csákovics Gyula polgármesternek a rendezvény támogatásáért.

Kasza József
egyesületi elnök



A Tourinform iroda hírei

Annak idején Csákovics Gyula polgármester kezdeményezésére indult el a

Fuss Zamárdiért! Fuss az egészségedért! sportnap.

A cél az volt, hogy Zamárdinak is legyen egy családi sportrendezvénye. Dobribán Géza bácsi halála után ezzel a versennyel tisztelgünk és emlékezünk veterán atlétákra és díszpolgárunkra.

A három kategória első helyezettjei
(balról jobbra):

**Pulay Endre, Holczer Dániel,
Vallent Dominik .**



Turisztikai weboldal szálláshelyek, vendéglátóegységek, szolgáltatók részére.

Felhívjuk a kedves szállásadók, vendéglátósok, szolgáltatók figyelmét, hogy az idei szezonra elkészülő új weblapunkon lehetőség van megjelenésre a minősítéssel, NTAK azonosítóval rendelkező szálláshelyek, vendéglátó egységek és szolgáltatók részére. Kérjük, hogy megjelenési szándékukat elektronikus úton, e-mailben tegyék meg. A megjelenés ingyenes és bármikor módosítható, frsíthető írásos kérelem benyújtásával.

A szálláshelyek sikeres minősítése esetén visszajelzéseket várunk annak eredményéről, amelyet a honlapon a szálláshely főbb adatai mellett szeretnénk jelölni.

Tájékoztatás a STRAND FESZTIVÁL kedvezményes, helyi lakosok részére rendelkezésre álló bérletekkel kapcsolatban

Kedves Zamárdiak!

A 2025. augusztus 21-23. között megrendezésre kerülő STRAND FESZTIVÁLra elérhető kedvezményes

3 napos bérletek feliratkozási lehetőségét június 1-30. között újra nyitjuk!

Az igényléshez továbbra is szükséges a személyi igazolvány és lakcím kártya bemutatása.

Ahogy minden évben, idén is pünkösdi hétfőjén nyitja meg a város a turisztikai szezont a Pünkösdi szezonyitató és főzőverseny rendezvénnyel.

Csapatok jelentkezését folyamatosan, de legkésőbb május 31-ig várjuk elérhetőségeink bármelyikén. Helyet, padot asztalt, sátrat biztosítunk. Az alapanyagáról minden csapatnak magának kell gondoskodni. Nevezni bármilyen étellel lehetséges!



STRAND

ZAMÁRDI • 2025 AUG 20-23

KEDVES ZAMÁRDI LAKOSOK, ZAMÁRDI NYARALÓTULAJDONOSOK!

A nagy érdeklődésre való tekintettel, június folyamán ismét megnyitjuk a helyi lakosok számára a kedvezményes jegyvásárlási lehetőséget.

A 3 napos bérlet ára: 29.990 Ft
A 4 napos bérlet ára: 39.900 Ft
0. napi GESZTI SIXTY SHOW napijegy ára: 9.900 Ft

Feliratkozás a Tourinform irodában Zamárdi lakcímkártya bemutatásával.
A jegyek korlátozott számban állnak rendelkezésre!

KEDVES NYARALÓTULAJDONOSOK!

ZAMÁRDI LOCAL BÉRLET és 0. napi GESZTI SIXTY SHOW napijegy továbbra is kedvezményes áron váltható a STRAND Fesztivál webshopjában
(www.strandfesztival.com/jegyek)
a NYARALÓTULAJDONOSOKNAK menüpont alatt.
A kedvezmény visszavonásig érvényes.

Részletek a honlapon.



Gyermeknap
ZAMÁRDI, RENDEZVÉNYTÉR

2025. MÁJUS 25. 10:00-16:00

10:00 KUTYÁS PROGRAM ÉS BEMUTATÓ
10:00 ÓRÁTÓL KÉZMŰVES FOGLALKOZÁS, UGRÁLÓVÁR,
RAGADOZÓ MADÁR BEMUTATÓ,
"DRÁGAKŐ VADÁSZAT ÉS KINCSMOSÁS"

11:00 ROSTA GÉZA GYERMEKMŰSORA
11:00- 15:00 KÖLYÖK LÉZERHARC FEDEZÉKEKKEL
TRÜKKÖS SZEMÜVEG AKADÁLYPÁLYÁVAL,
FÜLEK NÉLKÜLI VETÉLKEDŐ

13:30 TÜCSÖK ÉS A HANGYA GYERMEKMŰSOR
14:15 ROLI BOHÓC
14:30-16:30 SAKK-SZIMULTÁN JESZENSZKY JÓZSEFFEL

12:00 órától hotdog, üdítő, palacsinta a gyerekeknek! Mindenkit szeretettel várunk!





PÜNKÖSDI SZEZONNYITÓ ÉS FŐZŐVERSENY

2025. JÚNIUS 7.

ZAMÁRDI, RENDEZVÉNYTÉR



08.00 főzőcsapatok érkezése, főzés kezdete
11.00 Szőke Attila TOTO
11:00-15:00 Ragadozó madár bemutató
12.00 zsűrizés
14.00 The Freakend
14:30-16:30 Sakk-szimultán Jeszenszky Józseffel
15.30 eredményhirdetés

Szeretettel várunk mindenkit!





Ajándéktárgyak vásárolhatók irodánkban:

- Kis Város nagy szívvel I-II. (2008-2018 és 2018-2023) 1.500 Ft
- Elűntek, mint az avarok..... 2.500 Ft
- Zamárdi antológia: 2.000 Ft
- kulcstartó, hűtőmágnes, bögrék, pólók, hátizsák
- levendula zsákok, olaj, szörp és párlat
- logózott törölközők többféle színben
- boros pohár

- Színes és fekete-fehér fénymásolás, nyomtatás, scannelés: 55.- Ft/oldal
- Laminálás A/4 és A/3 méretben: 150.- Ft/oldal
- Kommunális (jelölt) hulladék zsák: 508.- FT/db
- Zöldhulladék zsák: 150.- FT/db

Horgászjegy (területi jegy) értékesítés az ország egész területére érvényes jegyekkel!

Megválthatók a 2025 évi állami engedélyek!

A területi jegy vásárláshoz állami horgászjegy/elektronikus fogási napló szükséges!

OTP SZÉP kártyát elfogadunk!

Nyitvatartásunk:

- **Május 14-ig** hétfőtől péntekig 8:00-16:00 óráig. Szombat, vasárnap: ZÁRVA
- **Május 15-től június 14-ig** hétfőtől péntekig 9:00-17:00 óráig, szombaton 9:00-13:00 óráig. Vasárnap: ZÁRVA
- **Június 15-től** hétfőtől szombatiig 9:00-18:00 óráig, vasárnap 9:00-17:00 óráig.

Elérhetőségeink:

8621 Zamárdi, Kossuth u. 16.
Tel.: 84/345-290
E-mail: zamardi@tourinform.hu
facebook.com/Tourinform Zamárdi

TOURINFORM ZAMÁRDI

8621 Zamárdi, Kossuth utca 16.
Telefon: +36 84 345 290
E-mail: zamardi@tourinform.hu
Web: www.tourinformzamardi.hu

Villanyszerelés
Épületgépészet
Vízvezeték szerelés, bojler javítás
Duguláselhárítás
Veszélyes fák kivágása-gallyazása
Darazsfészkek eltávolítása

Kiss-ÉK

06-70/339-2685

8621 Zamárdi, Rétföldi u.60.

06-70/451-4279

Takarítás, szabás-varrás
Ruhaátalakítás, zipp-zár csere

KÖNYVKÖTŐ

Várnagy Miklós

+36 20 961 58 34

8600 Siófok, Kálmán Im. stny. 2B/8
E-mail:
varnagykonyvkoto@gmail.com

**Szakdolgozatok, könyvek kötése,
papírfúrás, irkafűzés, spirálozás,
aranyozás, kasírozás.**



NYERTES PÁLYÁZAT

Zamárdi város **40 millió** forintot nyert a kerékpáros pumpapálya megvalósítására, mely reményeink szerint a szezonra el is készül, és ezzel az ország legnagyobb ilyen típusú pályája lesz.



“AKKOR ÉS MOST”

A SULYOM TÁNCEGYÜTTES
10 ÉVES JUBILEUMI MŰSORA



2025.05.31. – 18.00.
ZAMÁRDI, KERTMOZI

